vere quotiens alijs numerat et  
recogitat suū interior em p̄p̄lm. i.  
fiarum grātū et virtutū cumu  
lum. statim debet censū. i. grātūz  
actōnes deo offerre; et cuīz moy  
se p̄ qualibet psona. i. pro qlibet  
vñtute et grātia debet specialem cē  
sum. i. specialem regraciatiōne of  
ferre. et sic nō contingit istū suū  
p̄p̄lm dimīui vñl penitē. **S**i vero  
hō i superbiā et p̄spūtōne euerit  
p̄p̄lm meritorum suorū numerat  
et cōsiderat. si cēsum grātū acti  
onis nō soluat. nec totum deo atē  
buat. sed sicut dñi ex hoc glaz  
sibi querat. necesse est q̄ contra e  
um plaga diuīne pumtōmis vñm  
at. et istū p̄p̄lm suum sc̄ virtutū  
suarum cumulum dirimat. **N**eas  
se est ergo censū grātū actōnis  
soluere. alias non licet hominī nu  
merare sua merita. exēplo Job.  
xxxi. et. n. Corīm. xii. **V**bi job  
et paulus sua merita numerat. s̄  
ex hoc nō supbiunt. sed potius a  
ctōes gratiarum propinat. sicut  
de paulo patet. n. Corīm. ix. di  
rente. **N**os nō sumus sufficientes  
cogitare aliquid a nob̄ quasi ex  
nobis sit. sed sufficiētia nostra ex  
deo est. ¶ **C** ¶ **V**l dic q̄ tūc  
angel⁹. i. diuīna sententia gladiū  
tribulationis repom̄t. quādo da  
uid. i. p̄cor se humiliat a se dignū  
pumtī recognoscit. et se percūtī  
endū iudicat et expom̄t. et ma  
xime quando in loco templi. i. in ec  
clesia vota et sacrificia. i. orōnes  
et bō opera soluit.